
                               

AOPK ČR – Správa Chráněné krajinné oblasti Blaník, Český svaz ochránců přírody Vlašim,
Botanický ústav AV ČR v.v.i. a Ministerstvo životního prostředí ČR

vyhlašují při příležitosti mezinárodního Dne Země 2018

27. ročník výtvarné a 24. ročník literární soutěže
pro základní a střední školy okresů Benešov a Praha-západ

na téma

Příroda v ČR – Natura 2000
Ohrožené druhy rostlin a živočichů a ochrana přírodních stanovišť v ČR

Věkové kategorie
výtvarná soutěž: 
I. kategorie (1.- 2. třída), II. k. (3.- 4. tř.), 
III. k. (5.- 6. tř.), IV. k. (7.- 9. tř.), V. k. (SŠ)
literární soutěž:
I. kategorie (1. stupeň ZŠ), II. k. (2. stupeň ZŠ), 
III. k. (SŠ)

Soutěžní práce
výtvarné: kresby, malby, koláže apod. do formátu 
A3, trojrozměrné předměty maximálně l x l x l metr
literární: povídky, básničky, úvahy, fejetony apod. 
v maximálním rozsahu do 5 stran
Každý soutěžící může do soutěže zaslat nejvýše jednu práci výtvarnou a jednu 
literární.

Na zadní stranu každé práce vždy uveďte: jméno a příjmení autora, věk, třídu a školu!

Uzávěrka soutěže
práce je nutno doručit do 6. dubna 2018 (včetně) osobně nebo poštou na adresu:

Podblanické ekocentrum ČSOP, Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim nebo
Botanický ústav AVČR v.v.i, Zámek 1, 252 43 Průhonice
Obálky označte „Příroda v ČR – Natura 2000“.

Vyhodnocení soutěže a výstava
Vyhodnocení soutěže provede odborná porota 10. dubna 2018. 
Všechny práce budou vystaveny v Podblanickém ekocentru ČSOP Vlašim od 21. dubna 
do 18. května 2018. Autoři nejlepších prací obdrží zajímavé ceny.

Soutěže jsou pořádány v rámci projektu 
LIFE for Minuartia (LIFE15 NAT/CZ/000818)
a jako součást akcí ke Dni Země, který si 
připomínáme 22. dubna 2018.


